
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Koski 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimen-
piteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa tarkastelemme useita keskei-
siä osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosesseja, toiminnan riskejä ja asia-
kirjojen ajantasaisuutta. Kuluneella tarkastelujaksolla olemme erityisesti panostaneet turvalli-
sen lääkehoidon toteuttamiseen ja kirjaamiskäytäntöjen kehittämiseen. Lisäksi olemme kiin-
nittäneet huomiota ja ohjanneet omahoitajia RAI- ja hoito- ja kuntoutussuunnitelmien ajanta-
saisena pitämisessä.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Mainiokoti Koskessa henkilöstö tunnistaa ja kirjaa aktiivisesti poikkeamia ja läheltä piti tilan-
teita. Poikkeamia on tehty tarkasteluajanjaksolla yksikkötasolla normaali määrä. Poikkeamat 
on käsitelty viikoittain henkilöstökokouksessa, ja tavoiteajassa. Olemme yhdessä miettineet, 
miten voisimme ennaltaehkäistä ko. tapahtumia ja onko jotain konkreettisia toimenpiteitä, joita 
voisimme tehdä. Olemme poikkeamien perusteella kerranneet niin turvallisen lääkehoidon to-
teuttamista sekä antaneet henkilöstölle ohjausta saattohoidon periaatteista ja käytännöistä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla olemme panostaneet asukkaiden kokemukselliseen laatuun monin tavoin. 
Olemme toteuttaneet yksikössämme THL:n vanhuspalvelujen asiakkaille suunnatun "Kerro 
palvelustasi" -kyselyn kaikille asukkaille, jotka ovat halunneet siihen vastata. 
Helmikuussa järjestimme läheisten illan, jossa saimme vieraaksemme Muisti ry:n kokemus-
asiantuntijan. Työntekijöiden hyvinvointia ja yhteishenkeä vahvistimme työyhteisöpäivässä 
yhdessä Mainiokoti Kustaan henkilöstön kanssa. Asukkaiden arkeen on tuotu aktiivisuutta ja 
iloa: yksikössä on aloittanut oma lauluryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti joka toinen viikko. 
Olemme myös osallistuneet ystävänpäivänä järjestettyihin tansseihin seurantalolla VIP-vie-
raina ja viettäneet juhlapyhiä, kuten pääsiäistä, herkutellen. Yksikön elämään on kuulunut 
myös tunteikkaita hetkiä Matti-kissan poismenon myötä, ja olemme iloinneet uuden "työhar-
joittelijan", Vilu-kissan, tuomasta piristyksestä päiviimme. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla yksikköön ei ole tehty omavalvonta- ohjaus- eikä valvontakäyntejä. 

 
  


